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Sménné kurzy vidi euru ()

22. fijna 2007

(2007/C 248/06)

meéna

sménny kurz ména

sménny kurz

USD
JPY
DKK
GBP
SEK
CHF
1SK
NOK
BGN
CYP
CZK
EEK
HUF
LTL
LVL
MTL
PLN

americky dolar
japonsky jen
dénskd koruna
britska libra
§védskd koruna
$vycarsky frank
islandskd koruna
norskd koruna
bulharsky lev
kyperskd libra
Ceskd koruna
estonskd koruna
madarsky forint
litevsky litas
lotyssky latas
maltskd lira

polsky zloty

1,4166 RON  rumunsky lei

161,40 SKK  slovenskd koruna
7,4549 TRY  tureckd lira
0,69750 | AUD australsky dolar
9,2145 CAD  kanadsky dolar
1,6650 HKD  hongkongsky dolar

87,60 NZD  novozélandsky dolar

7,7335 SGD  singapursky dolar
1,9558 KRW  jihokorejsky won
0,5842 ZAR  jihoafricky rand

27,215 CNY  ¢insky juan
15,6466 HRK  chorvatskd kuna
253,55 IDR  indonéskd rupie

3,4528 MYR  malajsijsky ringgit
0,7014 PHP filipinské peso
0,4293 RUB  rusky rubl

3,6888 | THB thajsky baht

3,3980
33,693
1,7628
1,6120
1,3866
10,9798
1,9136
2,0778
1 299,09
9,7485
10,6367
7,3476
12 940,64
4,7803
62,472
35,3360
44,608

(") Zdroj: referen¢ni sménné kurzy jsou publikovany ECB.



